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(Leggo - F.Balzani) Poszukiwanie za wszelki sposób wyminięcia Lazio, aby

uniknąć skończenia poza trasą i wyrzucenia przez okno 50 mln euro; to cel

Romy Garcii, która przeszła od aroganckich ambicji zdobycia tytułu w

styczniu (gdy Giallorossi tracili jeden punkt do Juve) do desperackiej próby

ratowania twarzy poprzez powrót na drugie miejsce kosztem Lazio, które

wydało latem jedną trzecią sumy wydanej przez Pallottę. 

 

Prezydent, który strawił i usprawiedliwił odpadnięcie z trzech pucharów, nie będzie

dawał taryfy ulgowej w przypadku braku awansu do Ligi Mistrzów. Szkody

ekonomiczne będą w takiej sytuacji ciężkie i mogą zagrozić przyszłości wielu

głównych bohaterów Trigorii. Poza odnowieniem sztabu medycznego (przybywa

fizjoterapeuta Ed Lippie, Amerykanin) i handlowego (spadek wpływów od sponsorów

o 25% doprowadzi do ścięcia więcej niż jednej głowy), może dojść do radykalnych

zmian również na poziomie technicznym i kierowniczym. Brak Ligi Mistrzów może

doprowadzić trenera do zamknięcia swojego cyklu w Romie, po zaledwie dwóch

latach, mimo zaufania Pallotty. Zaufanie Tottiego Rudi musi odzyskać. Il Capitano

rozgrzewał się w Turynie przez pół godziny. Potem, bez wyjaśnienia, został odesłany

na ławkę. To traktowanie, które numerowi dziesięć - który powrócił do formy

fizycznej - się nie spodobało.

 

50 brakujących milionów z Ligi Mistrzów może zostać zamortyzowanych przez kilka

większych sprzedaży, co miało miejsce dwa lata temu, gdy, aby polepszyć bilans

klubowej kasy, na ołtarzu zostali poświęceni Marquinhos i Lamela. Tym razem może

przyjść kolej na Pjanica (pyta o niego Barca) i Nainggolana, który nie został jeszcze

w całości wykupiony. Ewentualność przeprowadzenia darmowego mercato popycha

Sabatiniego do śledzenia graczy, którym kończą się kontrakty. Również dyrektor

sportowy może zapłacić za wiele błędów popełnionych w ostatnich dwóch sesjach

transferowych. Wystarczy popatrzeć na wybory w ataku: Doumbia, Ibarbo i Iturbe

zostali wycenieni na 60 milionów. Wydajność? Jeden gol w lidze. Do tego można

dodać 8 bramek Ljajica, 5 Tottiego i 2 Gervinho. To zaledwie 16 goli, jeden mniej od

trafień zdobytych przez samego Teveza. Kibice wołają o wielkiego snajpera, którego

nie było w Trigorii od czasów Montelli, jednak bez pieniędzy z Ligi Mistrzów, będzie

praktycznie niemożliwym dostać się do Dzeko lub Jacksona Martineza (wczoraj

hiszpańska prasa łączyła go z Romą.).

 

Koniec końców, kibice kontynuują protesty pod adresem Pallotty. Wczoraj w Trigorii

wywieszono transparent: "Ci pieprzeni idioci płacą ci skurw*****".
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